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AKTIVIT PROFESIONAL
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ORARI I TAKIMEVE 2022/2023 
Nr. Këshilli 

arsimtarëve 

Këshilli i 

Klasës

i SHFMU

Aktivet

SHF

Kordinatoret 

e fushave 

Kurrikulare 

Aktivet

SHMU

Këshilli 

drejtues  i 

shkollës

Mbledhjet me 

prindër

Mbledhje Mbledhje Mbledhje Takimet Mbledhje Mbledhje Mbledhje

1 25. 08. 2023 13. 10. 2023 26. 08. 2023 27. 08. 2023 26.08.2023 07. 10. 2022 07. 10. 2022

2 25.10. 2023 20. 11. 2023 27. 09. 2023 26. 10. 2023 27.09.2023 17. 01.2023 27. 12. 2022

3 05. 02. 2024 14. 01. 2024 31. 10. 2023 15. 12. 2023 31.10.2023 15. 04.2023 01. 04. 2023

4 02. 04.  24 19. 04. 2024 29. 11. 2022 22. 02. 2024 29.11.2023 25.06. 2023 22. 06. 2023

5 30 .06. 24 02.   07.  2024 27. 12. 2023 25. 04. 2024 27.12.2023 20. 08. 2023

6 31. 01. 2024 14. 06. 2024 31 .01.2024

7 28. 02. 2024 28.02. 2024

8 28. 03. 2024 28. 03. 2024

9 30.04.2024 30.04.2024

10 30.05.2024 30.05.2024

11 30. 08.2024 30. 08.20 24



NDERVEPRIMET NË BAZË TË 

PERGJEGJËSIVE QË KANË AP

 Hartojnë plane të përbashkta, shkallë, vjetor, mujor, javor 
dhe ditor.

 Aktivitetet jashtëkurrikulare.

 Kontribojnë në hartimin e PZHSH, planin vjetorë.

 Ndajnë detyrat e secilit anëtarë, kordinojnë në monitorimin 
e cilësisë me KC.

 Hartojnë plane të vlersimit me instrumente të vlerësimit.

 Hartojnë plane të zhvillimit profesional për aktivin në 
përputhje me PZHSH.

 Mentorojnë , vezhgojnë në bazë të instrumenteve të 
standartizuara. 

 Organizojnë të gjitha aktivitetet që i planifikojnë në bazë të 
kërkesës së KK.



VENDIMET E AP

 Kërkonë nga KC që të përfshihen në PZHSH.

 Propozon që të paiset kabineti i tyre me mjete 

 Kërkojnë takim me kordinatorët e fushave

 kurrikulare. 

Dorzojnë kërkesë për drejtorin e shkollës.



MOSPAJTIMET E AP

 Ndryshimet në UA mbi vlerësimin e nxënësve.

 Mungesa e teksteve mësimore.

 Mos përshtatja e teksteve mësimore me planet dhe 
programet e punës .

Ndarja e detyrave të AP



KDSH TË SHKOLLËS 

 Bashkpunojnë ngusht me drejtorin e shkollës

Nxjerrin vendime në interes të shkollës dhe 

të nxënësve në bazë të UA- për KDSH

  Përkrahin shkollë në organizimin e 

aktiviteteve jashtë mësimore ndërkurrikulare

Mbajnë takime të rregullta për arritje të 

suksesit në mësime  



KËSHILLI I ARSIMTARËVE

Mbajnë takime të rregullta  me drejtorin e 

shkollës 

 Analizojnë arritjet e nxënësve në mësime 

 Aprovojnë punët e  realizuara  gajtë vitit 

shkollor 
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